
Ženy B KP I -  Choceň

Napsal uživatel Hana Šebrlová
Pondělí, 26 Leden 2015 07:28

V neděli jsme odehrály v domácím prostředí utkání s Chocní. Zřejmě  jsme si všechny vybíraly
slabší chvilku.

      

Byly jsme tak rozhozené, že mít na lavičce bílý ručník, hodilo by se,  vhodit ho na hřiště a utéct.
Soupeřky s náma neměly téměř žádnou práci a hladce vyhrály.  Trošku jsme zabraly vždy
druhé sety, které se prohrály  až v koncovce. Opět to ale byly naše hrubé chyby,  které
rozhodly. I když obrátit průběh utkání jsme si velmi přály, ten den jsme na to prostě neměly. No
každý den není posvícení a doufám, že si z toho vezme každá ponaučení a příště se zase
porveme jako lvice.

  

Sestava: Šebrlová, Pluhařová, Hájková, Jehličková, Marková, Váně, Křivková, Macháčková,
Píšová.

 1 / 1


